
S.021.9.2021 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9 / 2 0 2 3  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Szkoły Podstawowej Nr 7 – 

Szkoły Sportowej w Lubinie 

Na podstawie art. art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1465) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin Wynagradzania Pracowników Szkoły Podstawowej Nr 7 – 

Szkoły Sportowej w Lubinie w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc dotychczasowy regulamin wynagradzania. 

§ 3. Zobowiązuję kierownika gospodarczego do zapoznania z regulaminem, o którym 

mowa w § 1, pracowników nieposiadających elektronicznej poczty służbowej w terminie do 

30 września 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników poprzez przesłanie treści zarządzenia wraz z załącznikiem służbową 

pocztą elektroniczną lub zapoznanie osobiste w przypadku pracowników nieposiadających 

elektronicznej poczty służbowej. 

. 

            

            

                 Dyrektor Szkoły:  

            

         Sylwia Matla 

 

 


